



**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

|                                          |                                    |                             |                            |
|------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| <b>Cotação Nº: 351/2025</b>              | <b>Data da Cotação: 19/11/2025</b> | <b>Validade: 19/12/2025</b> | <b>Quant. de Itens: 56</b> |
| <b>Solicitações de Compra: 2736/2025</b> |                                    |                             |                            |

|             |                                                                     |            |           |              |      |                   |
|-------------|---------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|
| <b>Nº 1</b> | <b>8275 - ALHO</b>                                                  |            |           |              |      |                   |
|             | Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       |
|             | 48.191.351 GLAUCIO REIS DE SANTA ANNA (48191351000153)              | 12.000,00  | KG        | 8,49         |      | 101.880,00        |
|             | ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA (51287880000160)                         | 12.000,00  | KG        | 8,47         |      | 101.640,00        |
|             | RONALDO DE LIMA NASCIMENTO (58526411000103)                         | 12.000,00  | KG        | 7,49         |      | 89.880,00         |
|             | <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>8,15</b>  |      | <b>97.800,00</b>  |
| <b>Nº 2</b> | <b>82745 - ABÓBORA PAULISTA</b>                                     |            |           |              |      |                   |
|             | Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       |
|             | DIRETO DA ROCA COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (61949990000101) | 8.000,00   | KG        | 2,15         |      | 17.200,00         |
|             | KENIA KAZUE AKUTAGAWA YUNOMAE-TUPA (04666113000181)                 | 8.000,00   | KG        | 2,20         |      | 17.600,00         |
|             | CAMPOS & CAMPOS SERVICOS E COMERCIO LTDA (51149498000190)           | 8.000,00   | KG        | 2,37         |      | 18.960,00         |
|             | <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>2,24</b>  |      | <b>17.920,00</b>  |
| <b>Nº 3</b> | <b>82757 - ABÓBRINHA ITALIANA</b>                                   |            |           |              |      |                   |
|             | Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       |
|             | B.R. DEZENA HORTIFRUTI LTDA (42707227000111)                        | 10.000,00  | KG        | 1,74         |      | 17.400,00         |
|             | BICALHO HORTIFRUTI LTDA (53139627000194)                            | 10.000,00  | KG        | 1,55         |      | 15.500,00         |
|             | NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E LEGUMES LTDA (22865666000145)    | 10.000,00  | KG        | 1,59         |      | 15.900,00         |
|             | <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>1,63</b>  |      | <b>16.300,00</b>  |
| <b>Nº 4</b> | <b>8270 - BATATA</b>                                                |            |           |              |      |                   |
|             | Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       |
|             | MERCADAO DAS CARNES LTDA (48898066000177)                           | 45.000,00  | KG        | 2,30         |      | 103.500,00        |
|             | MERCADO ALVORADA LTDA (50269619000174)                              | 45.000,00  | KG        | 2,50         |      | 112.500,00        |
|             | DIEGO GRACIA DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (47348831000112)    | 45.000,00  | KG        | 2,19         |      | 98.550,00         |
|             | <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>2,33</b>  |      | <b>104.850,00</b> |
| <b>Nº 5</b> | <b>82723 - BATATA DOCE</b>                                          |            |           |              |      |                   |
|             | Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       |
|             | MARIANA F. M. RODRIGUES (29120837000156)                            | 2.000,00   | KG        | 1,70         |      | 3.400,00          |
|             | COMERCIAL PREFERIDO LTDA (29549995000126)                           | 2.000,00   | KG        | 1,69         |      | 3.380,00          |
|             | EMPORIO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA (51817454000190)                | 2.000,00   | KG        | 1,69         |      | 3.380,00          |
|             | <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>1,69</b>  |      | <b>3.380,00</b>   |
| <b>Nº 6</b> | <b>8276 - BERINJELA</b>                                             |            |           |              |      |                   |
|             | Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       |
|             | JOILTON ALVES DE CARVALHO (15681602000129)                          | 2.000,00   | KG        | 2,99         |      | 5.980,00          |
|             | WESLEY LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA 14858469603 (45958281000128)    | 2.000,00   | KG        | 2,90         |      | 5.800,00          |
|             | OVIDIO LEITE FERREIRA LTDA (57609752000171)                         | 2.000,00   | KG        | 2,90         |      | 5.800,00          |
|             | <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>2,93</b>  |      | <b>5.860,00</b>   |
| <b>Nº 7</b> | <b>8277 - BETERRABA</b>                                             |            |           |              |      |                   |
|             | Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       |
|             | KENIA KAZUE AKUTAGAWA YUNOMAE-TUPA (04666113000181)                 | 10.000,00  | KG        | 1,50         |      | 15.000,00         |
|             | EDVALDO DONIZETI CALLEGARI LTDA (52667904000179)                    | 10.000,00  | KG        | 1,50         |      | 15.000,00         |
|             | LICITA.COM LTDA (25383673000107)                                    | 10.000,00  | KG        | 1,46         |      | 14.600,00         |
|             | <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>1,49</b>  |      | <b>14.900,00</b>  |

Assinado por: MAURO F. LIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAAs> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAAs





**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

Página: 2 / 9  
Impresso em: 24/11/2025

Cotação Nº: **351/2025**      Data da Cotação: 19/11/2025      Validade: 19/12/2025      Quant. de Itens: 56  
Solicitações de Compra: 2736/2025

**Nº 8      82738 - CEBOLA**

| Fornecedor                                     | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| BICALHO HORTIFRUTI LTDA (53139627000194)       | 20.000,00  | KG        | 0,86         |      | 17.200,00        | <b>**Sim**</b> |
| A DOS SANTOS ROSA DEZENA (55992898000113)      | 20.000,00  | KG        | 0,94         |      | 18.800,00        | Não            |
| SUPERMERCADO CASA BORGES LTDA (26247296000133) | 20.000,00  | KG        | 0,90         |      | 18.000,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                            |            |           | <b>0,90</b>  |      | <b>18.000,00</b> |                |

**Nº 9      8278 - CENOURA**

| Fornecedor                                                           | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| NATALI ZABOTTO RAMOS LTDA (55629130000180)                           | 20.000,00  | KG        | 0,78         |      | 15.600,00        | <b>**Sim**</b> |
| NUTREVALE DISTRIBUICAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (40600901000139) | 20.000,00  | KG        | 0,82         |      | 16.400,00        | Não            |
| BIFFE HORTIFRUTI LTDA (53215615000100)                               | 20.000,00  | KG        | 0,80         |      | 16.000,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                  |            |           | <b>0,80</b>  |      | <b>16.000,00</b> |                |

**Nº 10      8279 - CHUCHU**

| Fornecedor                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| KENIA KAZUE AKUTAGAWA YUNOMAE-TUPA (04666113000181) | 10.000,00  | KG        | 1,35         |      | 13.500,00        | Não            |
| AGRO 3 DISTRIBUIDORA LTDA (42855660000102)          | 10.000,00  | KG        | 1,25         |      | 12.500,00        | Não            |
| AGRO LUCAS COMERCIAL AGRICOLA LTDA (26348501000157) | 10.000,00  | KG        | 1,20         |      | 12.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                 |            |           | <b>1,27</b>  |      | <b>12.700,00</b> |                |

**Nº 11      82755 - INHAME**

| Fornecedor                                                       | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total     | Venceu?        |
|------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-----------------|----------------|
| DIEGO GRACIA DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (47348831000112) | 2.000,00   | KG        | 2,00         |      | 4.000,00        | Não            |
| REFISERVI REFEICOES INDUSTRIAIS LTDA (73373243000149)            | 2.000,00   | KG        | 1,90         |      | 3.800,00        | <b>**Sim**</b> |
| 24.496.433 JOAO ADRIANO DE CARVALHO (24496433000148)             | 2.000,00   | KG        | 2,00         |      | 4.000,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                              |            |           | <b>1,97</b>  |      | <b>3.940,00</b> |                |

**Nº 12      82721 - MANDIOQUINHA**

| Fornecedor                                                       | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| DIEGO GRACIA DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (47348831000112) | 8.000,00   | KG        | 6,80         |      | 54.400,00        | <b>**Sim**</b> |
| E.R. DE OLIVEIRA COMERCIO DE ALIMENTOS (47440820000168)          | 8.000,00   | KG        | 7,45         |      | 59.600,00        | Não            |
| DANIEL DELGADO RIPOSATI LTDA (44417449000125)                    | 8.000,00   | KG        | 7,19         |      | 57.520,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                              |            |           | <b>7,15</b>  |      | <b>57.200,00</b> |                |

**Nº 13      82714 - PEPINO**

| Fornecedor                                                   | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|--------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| NASCIMENTO SALES PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (19864509000100) | 8.000,00   | KG        | 2,95         |      | 23.600,00        | Não            |
| FELICITE LTDA (53205144000140)                               | 8.000,00   | KG        | 2,88         |      | 23.040,00        | <b>**Sim**</b> |
| JOSEFA RAQUEL PRZYBYSZEWSKI BUGINSKI LTDA (37093131000170)   | 8.000,00   | KG        | 2,99         |      | 23.920,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                          |            |           | <b>2,94</b>  |      | <b>23.520,00</b> |                |

**Nº 14      82717 - PIMENTÃO VERMELHO**

| Fornecedor                                                                 | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total | Venceu?        |
|----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------|----------------|
| SANTOS REIS DISTRIBUIDORA LTDA (23628796000127)                            | 4.000,00   | KG        | 5,52         |      | 22.080,00   | Não            |
| JLM SERVCOM LTDA (59425533000168)                                          | 4.000,00   | KG        | 5,58         |      | 22.320,00   | Não            |
| TORNADO COMERCIO DE ALIMENTOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (00254197000195) | 4.000,00   | KG        | 5,22         |      | 20.880,00   | <b>**Sim**</b> |

Assinado por 1 pessoa: MAURO LEIXIA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAAs> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAAs





**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

Página: 3 / 9  
Impresso em: 24/11/2025

|                                          |                                    |                             |                            |
|------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| <b>Cotação Nº: 351/2025</b>              | <b>Data da Cotação: 19/11/2025</b> | <b>Validade: 19/12/2025</b> | <b>Quant. de Itens: 56</b> |
| <b>Solicitações de Compra: 2736/2025</b> |                                    |                             |                            |

|              |                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                      |            |              |                   |             |                |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-------------------|-------------|----------------|
|              |                                                                                                                                                                                                                            | <b>Preço Médio:</b>                                                                  |            | <b>5,44</b>  | <b>21.760,00</b>  |             |                |
| <b>Nº 15</b> | <b>827102 - QUIABO - QUIABO :FRUTO SIMPLES, SECO, DO TIPO CÁPSULA GRUPO CILÍNDRICO OU QUINADO E SUBGRUPO VERDE. MEDIDA PO UNIDADE: 9 A 12 CM. PADRÃO MÍNIMA DE QUALIDADE: SEM PODRIDÃO, PEDÚNCULO, ENCAROÇADO, MURCHO.</b> | Fornecedor                                                                           | Quantidade | Und. Med.    | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | VANIA SIMOES SANTOS (09504876000140)                                                 | 2.000,00   | KG           | 3,50              | 7.000,00    | <b>**Sim**</b> |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | JTS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (19560932000117)                                      | 2.000,00   | KG           | 3,50              | 7.000,00    | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | J L LEANDRO -MASTER DISTRIBUIDORA (45094207000100)                                   | 2.000,00   | KG           | 3,61              | 7.220,00    | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | <b>Preço Médio:</b>                                                                  |            | <b>3,54</b>  | <b>7.080,00</b>   |             |                |
| <b>Nº 16</b> | <b>82774 - TOMATE MINI</b>                                                                                                                                                                                                 | Fornecedor                                                                           | Quantidade | Und. Med.    | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | WESLEY LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA 14858469603 (45958281000128)                     | 2.000,00   | KG           | 9,60              | 19.200,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE BANANEIRAS/PB - COOPAFAB (16491781000102) | 2.000,00   | KG           | 7,27              | 14.540,00   | <b>**Sim**</b> |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | WS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (01220638000109)                                  | 2.000,00   | KG           | 7,28              | 14.560,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | <b>Preço Médio:</b>                                                                  |            | <b>8,05</b>  | <b>16.100,00</b>  |             |                |
| <b>Nº 17</b> | <b>82743 - TOMATE</b>                                                                                                                                                                                                      | Fornecedor                                                                           | Quantidade | Und. Med.    | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | A DOS SANTOS ROSA DEZENA (55992898000113)                                            | 25.000,00  | KG           | 1,62              | 40.500,00   | <b>**Sim**</b> |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS TACIBA LTDA (51693321000150)                             | 25.000,00  | KG           | 1,73              | 43.250,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | GELO CANEI LTDA (45127508000193)                                                     | 25.000,00  | KG           | 1,63              | 40.750,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | <b>Preço Médio:</b>                                                                  |            | <b>1,66</b>  | <b>41.500,00</b>  |             |                |
| <b>Nº 18</b> | <b>82734 - VAGEM MANTEIGA</b>                                                                                                                                                                                              | Fornecedor                                                                           | Quantidade | Und. Med.    | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | REFISERVI REFEICOES INDUSTRIAIS LTDA (73373243000149)                                | 4.000,00   | KG           | 4,90              | 19.600,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | NASCIMENTO SALES PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (19864509000100)                         | 4.000,00   | KG           | 3,90              | 15.600,00   | <b>**Sim**</b> |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | ORION DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (31738141000130)                                 | 4.000,00   | KG           | 4,50              | 18.000,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | <b>Preço Médio:</b>                                                                  |            | <b>4,43</b>  | <b>17.720,00</b>  |             |                |
| <b>Nº 19</b> | <b>82744 - ABACATE</b>                                                                                                                                                                                                     | Fornecedor                                                                           | Quantidade | Und. Med.    | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (20603864000105)                                     | 5.000,00   | KG           | 6,50              | 32.500,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | COOPERATIVA DE MULHERES RURAL LEGAL DE NOVA FRIBURGO (21473241000128)                | 5.000,00   | KG           | 6,15              | 30.750,00   | <b>**Sim**</b> |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | MATRIZ ALIMENTOS LTDA (14041663000169)                                               | 5.000,00   | KG           | 6,77              | 33.850,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | <b>Preço Médio:</b>                                                                  |            | <b>6,47</b>  | <b>32.350,00</b>  |             |                |
| <b>Nº 20</b> | <b>82751 - AMEIXA RUBI MEL</b>                                                                                                                                                                                             | Fornecedor                                                                           | Quantidade | Und. Med.    | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | ANDERSON APOLINARIO DE OLIVEIRA LTDA (97538395000112)                                | 2.000,00   | KG           | 17,49             | 34.980,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | MEGA CENTER SUPERMERCADOS LTDA (05289379000115)                                      | 2.000,00   | KG           | 16,95             | 33.900,00   | <b>**Sim**</b> |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | LUCAS POLTRONIERI FATTORI LTDA (32921997000109)                                      | 2.000,00   | KG           | 17,18             | 34.360,00   | Não            |
|              |                                                                                                                                                                                                                            | <b>Preço Médio:</b>                                                                  |            | <b>17,21</b> | <b>34.420,00</b>  |             |                |
| <b>Nº 21</b> | <b>82735 - ABACAXI</b>                                                                                                                                                                                                     | Fornecedor                                                                           | Quantidade | Und. Med.    | Valor cotado Unt. | Valor total | Venceu?        |

Assinado por 1 pessoa. MAPA DE PREÇOS - GRUPO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAA5





**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
Mapa de Preços

Página: 4 / 9  
Impresso em: 24/11/2025

Cotação Nº: **351/2025**      Data da Cotação: 19/11/2025      Validade: 19/12/2025      Quant. de Itens: 56  
Solicitações de Compra: 2736/2025

|                                                                     |           |    |             |                   |                |
|---------------------------------------------------------------------|-----------|----|-------------|-------------------|----------------|
| LUCIANO NAIM GERADI LTDA (03882934000192)                           | 35.000,00 | UN | 3,50        | 122.500,00        | <b>**Sim**</b> |
| M. DE F. FELIZARDO LTDA (58622101000184)                            | 35.000,00 | UN | 3,50        | 122.500,00        | Não            |
| IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA (46194914000131) | 35.000,00 | UN | 3,57        | 124.950,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                 |           |    | <b>3,52</b> | <b>123.200,00</b> |                |

**Nº 22      82724 - BANANA NANICA**

|                                                                       |            |           |              |      |                   |                |
|-----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| Fornecedor                                                            | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       | Venceu?        |
| OSMAIR RODRIGUES LTDA (03517560000106)                                | 100.000,00 | KG        | 3,49         |      | 349.000,00        | Não            |
| LEANDRO DOMINATO - COMERCIO HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA (60147761000100) | 100.000,00 | KG        | 3,10         |      | 310.000,00        | Não            |
| MURAD COMERCIO & SERVICOS LTDA (42071593000127)                       | 100.000,00 | KG        | 3,00         |      | 300.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                                   |            |           | <b>3,20</b>  |      | <b>320.000,00</b> |                |

**Nº 23      82752 - BANANA PRATA**

|                                           |            |           |              |      |                   |                |
|-------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| Fornecedor                                | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       | Venceu?        |
| CLEIVA FAVIN SCALCON (36480231000197)     | 80.000,00  | KG        | 4,99         |      | 399.200,00        | Não            |
| MERCADAO DAS CARNES LTDA (48898066000177) | 80.000,00  | KG        | 4,80         |      | 384.000,00        | Não            |
| IGX COMERCIAL LTDA (52768211000172)       | 80.000,00  | KG        | 4,20         |      | 336.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                       |            |           | <b>4,66</b>  |      | <b>372.800,00</b> |                |

**Nº 24      82747 - CAQUI**

|                                                                         |            |           |              |      |                  |                |
|-------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| Fornecedor                                                              | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
| COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DE ITAJAI COOPERAR (09333052000154)    | 6.000,00   | KG        | 9,80         |      | 58.800,00        | Não            |
| COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAO - COOPERTAIO (19931480000132) | 6.000,00   | KG        | 9,82         |      | 58.920,00        | Não            |
| ROSILEIA RAUPP DE BEM MACHADO (07434505000103)                          | 6.000,00   | KG        | 9,80         |      | 58.800,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                                     |            |           | <b>9,81</b>  |      | <b>58.860,00</b> |                |

**Nº 25      82780 - GOIABA VERMELHA**

|                                                                    |            |           |              |      |                  |                |
|--------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| Fornecedor                                                         | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
| MARIA DE FATIMA SILVA SOUZA (00301402000126)                       | 10.000,00  | KG        | 4,23         |      | 42.300,00        | Não            |
| BASILIO GALVAO DE FIGUEREDO FILHO (28518235000199)                 | 10.000,00  | KG        | 4,00         |      | 40.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| 51.606.785 ICARO GABRIEL LOPES ESTEVES DOS SANTOS (51606785000181) | 10.000,00  | KG        | 4,19         |      | 41.900,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                |            |           | <b>4,14</b>  |      | <b>41.400,00</b> |                |

**Nº 26      82754 - KIWI NACIONAL**

|                                                |            |           |              |      |                   |                |
|------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| Fornecedor                                     | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total       | Venceu?        |
| PEDRO SABINO DA COSTA NETO (27119367000185)    | 16.000,00  | KG        | 20,50        |      | 328.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (30095551000147) | 16.000,00  | KG        | 20,63        |      | 330.080,00        | Não            |
| COMERCIAL ACTUS LTDA (22108033000192)          | 16.000,00  | KG        | 20,89        |      | 334.240,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                            |            |           | <b>20,67</b> |      | <b>330.720,00</b> |                |

**Nº 27      82776 - LARANJA PERA**

|                                                        |            |           |              |      |                 |                |
|--------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-----------------|----------------|
| Fornecedor                                             | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total     | Venceu?        |
| A DOS SANTOS ROSA DEZENA (55992898000113)              | 6.000,00   | KG        | 1,58         |      | 9.480,00        | <b>**Sim**</b> |
| DENILSON DONIZETE FICHIO (49747646000126)              | 6.000,00   | KG        | 1,70         |      | 10.200,00       | Não            |
| MATHEUS GABRIEL PEREIRA CUSTODIO LTDA (48951725000191) | 6.000,00   | KG        | 1,60         |      | 9.600,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                    |            |           | <b>1,63</b>  |      | <b>9.780,00</b> |                |

**Nº 28      82711 - LIMÃO**

|                                                        |            |           |              |      |             |                |
|--------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------|----------------|
| Fornecedor                                             | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total | Venceu?        |
| QUATRO P COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (40911552000176) | 3.000,00   | KG        | 3,43         |      | 10.290,00   | <b>**Sim**</b> |

assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAAs> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAAs





**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

Página: 5 / 9  
Impresso em: 24/11/2025

**Cotação Nº: 351/2025**      **Data da Cotação: 19/11/2025**      **Validade: 19/12/2025**      **Quant. de Itens: 56**  
**Solicitações de Compra: 2736/2025**

|                                                 |          |    |             |                  |     |
|-------------------------------------------------|----------|----|-------------|------------------|-----|
| E-COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (14552112000160) | 3.000,00 | KG | 4,76        | 14.280,00        | Não |
| COMERCIAL 3M LTDA (62214717000193)              | 3.000,00 | KG | 5,24        | 15.720,00        | Não |
| <b>Preço Médio:</b>                             |          |    | <b>4,48</b> | <b>13.440,00</b> |     |

**Nº 29 82790 - MAÇA FUJI OU GALA**

| Fornecedor                                                      | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total       | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| AGRO LUCAS COMERCIAL AGRICOLA LTDA (26348501000157)             | 80.000,00  | KG        | 4,69         |      | 375.200,00        | Não            |
| COMERCIAL BATAGUASSU SOROCABA LTDA (05093609000176)             | 80.000,00  | KG        | 4,54         |      | 363.200,00        | Não            |
| L.DE ASSE MILIOZZI DISTRIBUIDOR E ATACADO LTDA (27228042000130) | 80.000,00  | KG        | 4,15         |      | 332.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                             |            |           | <b>4,46</b>  |      | <b>356.800,00</b> |                |

**Nº 30 82794 - MAMÃO**

| Fornecedor                                                   | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total      | Venceu?        |
|--------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| LUCAS POLTRONIERI FATTORI LTDA (32921997000109)              | 20.000,00  | KG        | 2,90         |      | 58.000,00        | Não            |
| BSR ATACADO LTDA (41897779000177)                            | 20.000,00  | KG        | 2,96         |      | 59.200,00        | Não            |
| NASCIMENTO SALES PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (19864509000100) | 20.000,00  | KG        | 2,80         |      | 56.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                          |            |           | <b>2,89</b>  |      | <b>57.800,00</b> |                |

**Nº 31 82760 - MANGA PALMER**

| Fornecedor                                       | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total       | Venceu?        |
|--------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| JOILTON ALVES DE CARVALHO (15681602000129)       | 30.000,00  | KG        | 3,49         |      | 104.700,00        | <b>**Sim**</b> |
| GILLES RAUL RODRIGUES DE AMORIM (30560711000181) | 30.000,00  | KG        | 3,90         |      | 117.000,00        | Não            |
| SANTOS REIS DISTRIBUIDORA LTDA (23628796000127)  | 30.000,00  | KG        | 4,55         |      | 136.500,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                              |            |           | <b>3,98</b>  |      | <b>119.400,00</b> |                |

**Nº 32 82799 - MELANCIA**

| Fornecedor                                                         | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total       | Venceu?        |
|--------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| 51.606.785 ICARO GABRIEL LOPES ESTEVES DOS SANTOS (51606785000181) | 120.000,00 | KG        | 1,99         |      | 238.800,00        | <b>**Sim**</b> |
| 47.509.681 CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO ZOCAL (47509681000181)    | 120.000,00 | KG        | 2,00         |      | 240.000,00        | Não            |
| DISTRICON COMERCIAL LTDA (56954281000176)                          | 120.000,00 | KG        | 2,30         |      | 276.000,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                |            |           | <b>2,10</b>  |      | <b>252.000,00</b> |                |

**Nº 33 82722 - MELÃO AMARELO**

| Fornecedor                                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total       | Venceu?        |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| COOPERATIVA DOS AGRICULTORES RURAIS DE BONFIM E REGIAO - COOPERBON (21212374000140) | 28.000,00  | UN        | 4,25         |      | 119.000,00        | Não            |
| ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42178454000105)                            | 28.000,00  | UN        | 4,56         |      | 127.680,00        | Não            |
| HORTIFRUTI EMPORIO VERDE LTDA (27069955000151)                                      | 28.000,00  | UN        | 4,21         |      | 117.880,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                                                 |            |           | <b>4,34</b>  |      | <b>121.520,00</b> |                |

**Nº 34 82759 - MORANGO**

| Fornecedor                                             | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total      | Venceu?        |
|--------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| SUPERMERCADO PJD SILVA LTDA (48629349000113)           | 6.000,00   | KG        | 11,78        |      | 70.680,00        | Não            |
| LOJA STAR PLUS LTDA (09594810000198)                   | 6.000,00   | KG        | 12,49        |      | 74.940,00        | Não            |
| COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS GL LTDA (12470653000113) | 6.000,00   | KG        | 11,47        |      | 68.820,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                    |            |           | <b>11,91</b> |      | <b>71.460,00</b> |                |

**Nº 35 82715 - PERA**

| Fornecedor                                   | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total | Venceu? |
|----------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------|---------|
| BENTO & BENTO VERDURAS LTDA (69224186000169) | 48.000,00  | KG        | 8,26         |      | 396.480,00  | Não     |

assinado por 1. MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAA5





**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
Mapa de Preços

Página: 6 / 9  
Impresso em: 24/11/2025

Cotação Nº: **351/2025**      Data da Cotação: 19/11/2025      Validade: 19/12/2025      Quant. de Itens: 56  
Solicitações de Compra: 2736/2025

|                                                             |           |    |             |                   |                |
|-------------------------------------------------------------|-----------|----|-------------|-------------------|----------------|
| TRANS HORTI TRANSPORTE E ALIMENTOS LTDA<br>(07655081000107) | 48.000,00 | KG | 7,47        | 358.560,00        | <b>**Sim**</b> |
| VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA<br>(49047965000129)      | 48.000,00 | KG | 7,59        | 364.320,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                         |           |    | <b>7,77</b> | <b>372.960,00</b> |                |

**Nº 36 82716 - PÊSSEGO**

| Fornecedor                                                                 | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total      | Venceu?        |
|----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| SABORES DA TERRA COMERCIO DE<br>HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (34320342000100) | 3.000,00   | KG        | 4,95         |      | 14.850,00        | <b>**Sim**</b> |
| HORTIPRAIAS FRUTAS E VERDURAS LTDA<br>(59141771000141)                     | 3.000,00   | KG        | 5,00         |      | 15.000,00        | Não            |
| L C SILVA ALVES COMERCIO E SERVICOS LTDA<br>(14959265000126)               | 3.000,00   | KG        | 5,20         |      | 15.600,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                        |            |           | <b>5,05</b>  |      | <b>15.150,00</b> |                |

**Nº 37 82748 - TANGERINA PONCÃ**

| Fornecedor                                                                                      | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total       | Venceu?        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------------|----------------|
| ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES E PISCICULTORES<br>FAMILIARES DO NOROESTE PAULISTA (59907381000130) | 15.000,00  | KG        | 9,06         |      | 135.900,00        | <b>**Sim**</b> |
| KAROLINE DA S BENVINDO (40741529000180)                                                         | 15.000,00  | KG        | 10,90        |      | 163.500,00        | Não            |
| VERDURAO DA ECONOMIA ITAPURANGA LTDA<br>(38502203000159)                                        | 15.000,00  | KG        | 9,49         |      | 142.350,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                                             |            |           | <b>9,82</b>  |      | <b>147.300,00</b> |                |

**Nº 38 82733 - UVA NIÁGARA**

| Fornecedor                                                          | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total      | Venceu?        |
|---------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| WESLEY LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA 14858469603<br>(45958281000128) | 6.000,00   | KG        | 12,80        |      | 76.800,00        | <b>**Sim**</b> |
| MERCADO DO PARENTE LTDA (49937490000146)                            | 6.000,00   | KG        | 13,10        |      | 78.600,00        | Não            |
| J L PRODUTOS ALIMENTICIOS E VESTUARIO LTDA<br>(35782179000160)      | 6.000,00   | KG        | 13,90        |      | 83.400,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                 |            |           | <b>13,27</b> |      | <b>79.620,00</b> |                |

**Nº 39 8271 - ACELGA**

| Fornecedor                                                      | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total      | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| NATALI ZABOTTO RAMOS LTDA (55629130000180)                      | 12.000,00  | KG        | 1,35         |      | 16.200,00        | Não            |
| M&M TRANSPORTES E COMERCIO LTDA<br>(17269869000139)             | 12.000,00  | KG        | 1,34         |      | 16.080,00        | <b>**Sim**</b> |
| ESPACO VERDE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA<br>(47916305000101) | 12.000,00  | KG        | 1,40         |      | 16.800,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                             |            |           | <b>1,36</b>  |      | <b>16.320,00</b> |                |

**Nº 40 8273 - ALFACE CRESPA**

| Fornecedor                                                                                                        | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total      | Venceu?        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| OSMAIR RODRIGUES LTDA (03517560000106)                                                                            | 18.000,00  | KG        | 1,80         |      | 32.400,00        | <b>**Sim**</b> |
| KNV DISTRIBUIDORA LTDA (53827605000117)                                                                           | 18.000,00  | KG        | 1,95         |      | 35.100,00        | Não            |
| COODAPIS- COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR<br>INDIGENA E ASSENTADOS DO NORDESTE BRASILEIRO<br>(11897624000170) | 18.000,00  | KG        | 1,95         |      | 35.100,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                                                               |            |           | <b>1,90</b>  |      | <b>34.200,00</b> |                |

**Nº 41 82730 - BRÓCOLIS**

| Fornecedor                                               | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Und. | Valor total      | Venceu?        |
|----------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| ADILVO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA<br>(10498189000148)    | 5.000,00   | KG        | 4,44         |      | 22.200,00        | Não            |
| FAZENDA PINHAL LTDA (34829875000112)                     | 5.000,00   | KG        | 4,50         |      | 22.500,00        | Não            |
| SUPERMERCADO BLAYTENER E SANTOS LTDA<br>(13079965000163) | 5.000,00   | KG        | 4,20         |      | 21.000,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                      |            |           | <b>4,38</b>  |      | <b>21.900,00</b> |                |

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAA5







**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

Página: 7 / 9  
Impresso em: 24/11/2025

Cotação Nº: **351/2025**      Data da Cotação: 19/11/2025      Validade: 19/12/2025      Quant. de Itens: 56  
Solicitações de Compra: 2736/2025

**Nº 42      82796 - CEBOLINHA VERDE**

| Fornecedor                                                            | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total     | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-----------------|----------------|
| COMERCIAL AGRICOLA ALTO VALE LTDA<br>(75779223000106)                 | 2.500,00   | KG        | 3,65         |      | 9.125,00        | <b>**Sim**</b> |
| FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA COMERCIO E<br>SERVICOS (70321492000100) | 2.500,00   | KG        | 3,80         |      | 9.500,00        | Não            |
| BRASIL NOVO DISTRIBUIDORA LTDA (34314590000149)                       | 2.500,00   | KG        | 3,85         |      | 9.625,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                   |            |           | <b>3,77</b>  |      | <b>9.425,00</b> |                |

**Nº 43      82798 - COUVE FLOR**

| Fornecedor                                                                   | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| COOPERATIVA AGRICOLA DA REGIAO DE PLANALTINA-<br>COOTAQUARA (04363876000153) | 5.000,00   | KG        | 5,69         |      | 28.450,00        | <b>**Sim**</b> |
| JOSE NEI KOCH (09166805000184)                                               | 5.000,00   | KG        | 5,95         |      | 29.750,00        | Não            |
| MARIA DE FATIMA SILVA SOUZA (00301402000126)                                 | 5.000,00   | KG        | 5,80         |      | 29.000,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                          |            |           | <b>5,81</b>  |      | <b>29.050,00</b> |                |

**Nº 44      82749 - COUVE- MANTEIGA**

| Fornecedor                                                                             | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| COMERCIAL D & G DE ALIMENTOS LTDA<br>(16814415000139)                                  | 5.000,00   | KG        | 5,79         |      | 28.950,00        | Não            |
| COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO<br>ALTO BOTUCARAI(COOAFAB) (23934117000148) | 5.000,00   | KG        | 5,66         |      | 28.300,00        | <b>**Sim**</b> |
| SUPERMERCADO E CASA DE CARNE BOM PRECO LTDA<br>(40646639000163)                        | 5.000,00   | KG        | 6,00         |      | 30.000,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                                    |            |           | <b>5,82</b>  |      | <b>29.100,00</b> |                |

**Nº 45      82712 - ESCAROLA**

| Fornecedor                                                            | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|-----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| ESPACO VERDE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA<br>(47916305000101)       | 4.500,00   | UN        | 2,35         |      | 10.575,00        | Não            |
| MARCELO DOS SANTOS BARBOSA (05637139000164)                           | 4.500,00   | UN        | 1,97         |      | 8.865,00         | <b>**Sim**</b> |
| CASOLE COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS<br>LTDA (05880227000192) | 4.500,00   | UN        | 2,40         |      | 10.800,00        | Não            |
| <b>Preço Médio:</b>                                                   |            |           | <b>2,24</b>  |      | <b>10.080,00</b> |                |

**Nº 46      82795 - ESPINAFRE**

| Fornecedor                                                                   | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| COOPERATIVA AGRICOLA DA REGIAO DE PLANALTINA-<br>COOTAQUARA (04363876000153) | 2.000,00   | KG        | 4,99         |      | 9.980,00         | Não            |
| COMERCIAL D & G DE ALIMENTOS LTDA<br>(16814415000139)                        | 2.000,00   | KG        | 5,79         |      | 11.580,00        | Não            |
| GZ ALIMENTOS LTDA (52070346000160)                                           | 2.000,00   | KG        | 4,69         |      | 9.380,00         | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                                          |            |           | <b>5,16</b>  |      | <b>10.320,00</b> |                |

**Nº 47      82718 - REPOLHO**

| Fornecedor                                                             | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total      | Venceu?        |
|------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|------------------|----------------|
| DIRETO DA ROCA COMERCIAL<br>HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (61949990000101) | 12.000,00  | KG        | 0,95         |      | 11.400,00        | Não            |
| ESPACO VERDE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA<br>(47916305000101)        | 12.000,00  | KG        | 0,88         |      | 10.560,00        | Não            |
| MATHEUS GABRIEL PEREIRA CUSTODIO LTDA<br>(48951725000191)              | 12.000,00  | KG        | 0,85         |      | 10.200,00        | <b>**Sim**</b> |
| <b>Preço Médio:</b>                                                    |            |           | <b>0,89</b>  |      | <b>10.680,00</b> |                |

**Nº 48      82731 - SALSAS**

| Fornecedor                                              | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total | Venceu?        |
|---------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------|----------------|
| DMG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA<br>(18934961000139) | 2.500,00   | KG        | 3,35         |      | 8.375,00    | <b>**Sim**</b> |
| ENTRE RIOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA              | 2.500,00   | KG        | 3,40         |      | 8.500,00    | Não            |

Assinado por 1 pessoa: MARIA FÉLIX DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAA5





**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

|                                          |                                    |                             |                            |
|------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| <b>Cotação Nº: 351/2025</b>              | <b>Data da Cotação: 19/11/2025</b> | <b>Validade: 19/12/2025</b> | <b>Quant. de Itens: 56</b> |
| <b>Solicitações de Compra: 2736/2025</b> |                                    |                             |                            |

|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------|-----------|--------------|------|-------------|
| (51710686000145)                                                                                         |                                    |            |           |              |      |             |
| HELOISA CAMPOS DA SILVA LTDA (37494738000162)                                                            |                                    |            |           |              |      |             |
|                                                                                                          |                                    |            |           | 2.500,00     | KG   | 3,40        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 8.500,00    |
|                                                                                                          |                                    |            |           | Preço Médio: |      | 3,38        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 8.450,00    |
| Nº 49                                                                                                    | 82713 - OVO BRANCO GRANDE          |            |           |              |      |             |
| Fornecedor                                                                                               |                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total |
| T. LEITE SILVA (17468184000111)                                                                          |                                    | 40.000,00  | DZ        | 6,57         |      | 262.800,00  |
| ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA (11412009000126)                                                           |                                    | 40.000,00  | DZ        | 7,32         |      | 292.800,00  |
| COMERCIO DE ALIMENTOS POPULAR NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA (29012809000115)                              |                                    | 40.000,00  | DZ        | 6,83         |      | 273.200,00  |
|                                                                                                          |                                    |            |           | Preço Médio: |      | 6,91        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 276.400,00  |
| Nº 50                                                                                                    | 827110 - ALFACE AMERICANA ORGÂNICA |            |           |              |      |             |
| Fornecedor                                                                                               |                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total |
| COOPERATIVA MISTA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE ITATI, TERRA DE AREIA E TRES FORQUILHAS (08616387000117) |                                    | 3.000,00   | KG        | 3,98         |      | 11.940,00   |
| A DOS SANTOS ROSA DEZENA (55992898000113)                                                                |                                    | 3.000,00   | KG        | 3,69         |      | 11.070,00   |
| MERCADO SAO LUCAS DE PORTO DA ROCA LTDA (21127646000104)                                                 |                                    | 3.000,00   | KG        | 4,57         |      | 13.710,00   |
|                                                                                                          |                                    |            |           | Preço Médio: |      | 4,08        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 12.240,00   |
| Nº 51                                                                                                    | 82767 - BATATA ORGÂNICA            |            |           |              |      |             |
| Fornecedor                                                                                               |                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total |
| COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGROINDUSTRIAS FAMILIARES E CAXIAS DO SUL LTDA (14169702000108)            |                                    | 10.000,00  | KG        | 6,42         |      | 64.200,00   |
| COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGRICOLAS DO MONTE BONITO (12877184000151)                                    |                                    | 10.000,00  | KG        | 6,68         |      | 66.800,00   |
| NAYARA PERETTI FLORES LTDA (41272637000114)                                                              |                                    | 10.000,00  | KG        | 6,90         |      | 69.000,00   |
|                                                                                                          |                                    |            |           | Preço Médio: |      | 6,67        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 66.700,00   |
| Nº 52                                                                                                    | 827105 - CEBOLA ORGÂNICA           |            |           |              |      |             |
| Fornecedor                                                                                               |                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total |
| COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGROINDUSTRIAS FAMILIARES E CAXIAS DO SUL LTDA (14169702000108)            |                                    | 5.000,00   | KG        | 3,99         |      | 19.950,00   |
| MERCADAO SUPERMERCADO LTDA (20248374000138)                                                              |                                    | 5.000,00   | KG        | 3,40         |      | 17.000,00   |
| NOVA GERACAO ALIMENTOS LTDA (24411938000162)                                                             |                                    | 5.000,00   | KG        | 3,40         |      | 17.000,00   |
|                                                                                                          |                                    |            |           | Preço Médio: |      | 3,60        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 18.000,00   |
| Nº 53                                                                                                    | 827107 - TOMATE ORGÂNICO           |            |           |              |      |             |
| Fornecedor                                                                                               |                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total |
| KENIA KAZUE AKUTAGAWA YUNOMAE-TUPA (04666113000181)                                                      |                                    | 3.000,00   | KG        | 2,05         |      | 6.150,00    |
| BICALHO HORTIFRUTI LTDA (53139627000194)                                                                 |                                    | 3.000,00   | KG        | 2,25         |      | 6.750,00    |
| COMERCIAL GAIA LTDA (00982449000100)                                                                     |                                    | 3.000,00   | KG        | 2,24         |      | 6.720,00    |
|                                                                                                          |                                    |            |           | Preço Médio: |      | 2,18        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 6.540,00    |
| Nº 54                                                                                                    | 827108 - ABACATE ORGÂNICO          |            |           |              |      |             |
| Fornecedor                                                                                               |                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total |
| ANTUNES COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (49774267000125)                                          |                                    | 1.000,00   | KG        | 6,79         |      | 6.790,00    |
| APOER - ASSOCIACAO DE PRODUTORES ORGANICOS DE ENTRE RIOS DO OESTE (07423774000174)                       |                                    | 1.000,00   | KG        | 7,10         |      | 7.100,00    |
| COMERCIAL AGRICOLA ALTO VALE LTDA (75779223000106)                                                       |                                    | 1.000,00   | KG        | 6,90         |      | 6.900,00    |
|                                                                                                          |                                    |            |           | Preço Médio: |      | 6,93        |
|                                                                                                          |                                    |            |           |              |      | 6.930,00    |
| Nº 55                                                                                                    | 827109 - GOIABA VERMELHA ORGÂNICO  |            |           |              |      |             |
| Fornecedor                                                                                               |                                    | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado | Unt. | Valor total |

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5 e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAA5

Assinado por: APOER - ASSOCIACAO DE PRODUTORES ORGANICOS DE ENTRE RIOS DO OESTE (07423774000174)  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia1.doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAA5







**PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

|                                   |                             |                      |                     |
|-----------------------------------|-----------------------------|----------------------|---------------------|
| Cotação Nº: 351/2025              | Data da Cotação: 19/11/2025 | Validade: 19/12/2025 | Quant. de Itens: 56 |
| Solicitações de Compra: 2736/2025 |                             |                      |                     |

|              |                                                                                                                      |            |           |                   |                     |                |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|---------------------|----------------|
|              | COOPERATIVA AGRICOLA DA REGIAO DE PLANALTINA-COOTAQUARA (04363876000153)                                             | 2.000,00   | KG        | 5,99              | 11.980,00           | <b>**Sim**</b> |
|              | COOPAFAM COOPERATIVA AGROPECUARIA DE AGRICULTORES FAMILIARES LTDA (21872925000100)                                   | 2.000,00   | KG        | 6,33              | 12.660,00           | Não            |
|              | COOPERATIVA DOS PRODUTORES ASSENTADOS DA REGIAO METROPOLITANA DE BELO HORIZONTE-COOPERATIVA-TERRA P (30738068000133) | 2.000,00   | KG        | 6,10              | 12.200,00           | Não            |
|              | <b>Preço Médio:</b>                                                                                                  |            |           | <b>6,14</b>       | <b>12.280,00</b>    |                |
| <b>Nº 56</b> | <b>82769 - ESCAROLA ORGÂNICA</b>                                                                                     |            |           |                   |                     |                |
|              | Fornecedor                                                                                                           | Quantidade | Und. Med. | Valor cotado Unt. | Valor total         | Venceu?        |
|              | AGRO LUCAS COMERCIAL AGRICOLA LTDA (26348501000157)                                                                  | 1.000,00   | KG        | 2,50              | 2.500,00            | Não            |
|              | CASOLE COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (05880227000192)                                                   | 1.000,00   | KG        | 2,40              | 2.400,00            | <b>**Sim**</b> |
|              | CRIACOES GARCES LTDA (48868559000164)                                                                                | 1.000,00   | KG        | 2,45              | 2.450,00            | Não            |
|              | <b>Preço Médio:</b>                                                                                                  |            |           | <b>2,45</b>       | <b>2.450,00</b>     |                |
|              | <b>Total do Preço Médio:</b>                                                                                         |            |           |                   | <b>4.008.575,00</b> |                |

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5> e informe o código 28D5-FE3A-2B77-CAA5

HEBERT DOS SANTOS ANDRADE  
Responsável pela Pesquisa de Preço

MAURO TEIXEIRA DA SILVA.  
Chefe divisão Compras Diretas e Cotações





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 28D5-FE3A-2B77-CAA5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MAURO TEIXEIRA DA SILVA (CPF 064.XXX.XXX-67) em 25/11/2025 09:34:14 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/28D5-FE3A-2B77-CAA5>